ΑETH. Τρέφων : Trophimus. Act. 10. 4. Τρέφων : Tryphosa; Τρέφην : Tryphena; nom. Mulieris. Rom. 16. 12. Τρέψη : Τρέψη Καναπέλ : Τρέψη Καναπέλ : Τρέψη Καναπέλ Habitat in excelsis, qui preces non aversatur, judicat in toto orbe veracem, et fidelem. Lit. Sam. Τρέψη Folium. Gen. 8. 11.

AR. طَرَفْ صَرَفْ i. q. طَرَفْ طَرَفْ i. q. طَرَفْ طَרَفْ طَרَפָה Non relietus est oculus, qui lacrymaretur, i.e. mortui sunt, et interfecti;)